



REQUEST FOR QUOTATION
RFQ 2015-008

The **GOVERNMENT SERVICE INSURANCE SYSTEM** invites all interested registered suppliers to submit quotations for:

Quantity	Unit	DESCRIPTION	Unit Price	Total Value
5	PC	Bed Sheet single colored printed	871.56	4,357.80
3	PC	Bed Sheet single white	853.78	2,561.34
3	PC	Blanket single thick	781.36	2,344.08
3	GLL	Disinfectant 3785 ml.	188.03	564.09
20	PC	Scrubbing Pad, Heavy duty	29.22	584.40
10	KG	Soap Powder all-purpose detergent 1kg	87.66	876.60
15	BOT	Dishwashing liquid 500 ml.	128.00	1,920.00
200	BOT	Soap hand liquid 500 ml	30.49	6,098.00
10	PC	Sponge heavy duty	25.41	254.10
30	DZ	Towel hand medium cotton material	198.20	5,946.00
3	PC	Pillow Case stndrd 100% white cotton	254.10	762.30
5	QT	Sanitizer Liquid odor counteractant	247.50	1,237.50
10	BOX	Tissue, interleaved 200 2ply SP/48	1,512.52	15,125.20
5	CS	TISSUE BATHROOM JUMBO ROLL 300M/ROL 2PLY	1,608.38	8,041.90

Quantity	Unit	DESCRIPTION	Unit Price	Total Value
1	UNI	Pruning Shears, 7, Japan Made	586.97	586.97
5	PC	Pots, Ordinary, 16" Diameter	329.06	1,645.30
10	PC	Pillow, Large, Cotton/Fiber Fill	254.10	2,541.00
10	PC	Mop	186.76	1,867.60
50	BOT	Bleach	49.50	2,475.00
10	GLL	Cleaner, all-purpose	190.58	1,905.80
30	GLL	Cleaner, toilet bowl	199.47	5,984.10
10	BOT	Cleanser, powder 500g	64.80	648.00
10	PC	Dipper (Tabo)	24.14	241.40
1	PC	Tray, Dish	1,026.08	1,026.08
10	PC	Duster, Straw	118.58	1,185.80
5	PC	Scrubbing Pad, Floor	393.80	1,969.00
10	GLL	Glass Cleaner	176.00	1,760.00
10	PC	Hand brush (eskoba)	40.66	406.60
5	PC	Towel, Kitchen, small	77.50	387.50
10	GLL	Muriatic Acid	120.70	1,207.00
1	PC	Push Brush	254.10	254.10
5	PC	Gloves, Rubber (for janitorial use)	27.50	137.50
5	PC	Table Cloth (4-seater round table) vinyl	152.46	762.30
5	PC	Toilet Brush	66.55	332.75
10	PC	Air Freshener, Wall-mounted, refill pack	228.69	2,286.90

Quantity	Unit	DESCRIPTION	Unit Price	Total Value
1	PC	Water Nozzle sprinkler	120.70	120.70
1	PC	Water Sprinkler (rotary)	528.00	528.00
10	KAN	Wood Polisher (pledge)	330.33	3,303.30
2	PAA	Rubber Boots	240.35	480.70
TOTAL				84,716.71

NOTE : Please submit quotation in a SEALED envelope

Bid Forms may be secured from the GSIS Bacolod Branch Office, Office of the Branch Manager/Admin Staff starting 13 April 2015. The last day of submission of quotation shall be on 17 April 2015, not later than 10:00 A.M.

Contact Person/s : Dominador I. Discaya, Jr/ Karen V. Lavadia
Telephone Nos. : 034 444 0982; 034 704-1815
Fax No. : 034 444 0982
Place of Submission of Quotation : Office of the Branch Manager / Admin Staff
GSIS Bacolod, Araneta Street, Bacolod City
